
Pag. 1 a 3 
 

   
 

     

 

 

 

All’albo  

Al  sito web/Amm.Trasparente   

Agli atti   

 
OGGETTO: DECRETO DI PUBBLICAZIONE graduatoria PROVVISORIA ESPERTI INTERNI  E TUTOR INTERNI 

nell’ambito del progetto Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo sociale europeo (FSE) - Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 e 10.6 Azioni 

10.2.2A e 10.6.6B - Avviso pubblico prot. AOOGAMBI/136505 del 9 ottobre 2024 “Percorsi per le competenze trasversali e 

l'orientamento (PCTO) all’estero” - Nota di autorizzazione prot. n. AOOGABMI/173845 del 29 novembre 2024 – Progetto:  

: FORMAZIONE D'AULA IN LINGUA STRANIERA Codice Progetto: 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-628- CUP 

F54D24001370007 per la realizzazione dei moduli FORMAZIONE D'AULA IN LINGUA INGLESE e FORMAZIONE D'AULA IN 

LINGUA: SPAGNOLO 

 
Il Dirigente scolastico  

Vista  la legge 07 agosto 1990, nr. 241 concernente nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso 

ai documenti amministrativi;  

Visto il D.P.R. 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

Visto l’art. 7 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali   sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

Visto il decreto legislativo del 14 marzo 2013, n. 33, recante «Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso civico e 

gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni»;  

Visto  il CCNL COMPARTO SCUOLA 2019-2021;  

Vista  la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del  Lavoro  che regolamenta i compensi,  gli aspetti fiscali e contributivi 
per gli incarichi ed impieghi nella P.A 
Vista la Circolare del Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca n. 34815, del 2 agosto 2017, relativa alla procedura 

di individuazione del personale esperto e dei connessi adempimenti di natura fiscale, previdenziale e assistenziale;  

Visto il Quaderno n. 3 del Ministero dell’Istruzione, del novembre 2020, recante Istruzioni per il conferimento di incarichi 

individuali;  

Visto l’avviso pubblico prot. AOOGAMBI/136505 del 9 ottobre 2024 “Percorsi per le competenze trasversali e l'orientamento 
(PCTO) all’estero”; 
Preso atto della nota autorizzativa del Ministero dell’istruzione e del merito prot. n. AOOGABMI/173845 del 29 novembre 2024 
a questa istituzione scolastica del progetto dal titolo FORMAZIONE D'AULA IN LINGUA STRANIERA Moduli : FORMAZIONE 
D'AULA IN LINGUA INGLESE e FORMAZIONE D'AULA IN LINGUA: SPAGNOLO che costituisce formale autorizzazione all’avvio 
del progetto e contestuale autorizzazione alla spesa- Codice Progetto 10.6.6B-FSEPON-CA-2024-628 - CUP F54D24001370007 
Viste le Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 2014- 2020, di cui alla 

nota prot. n. 29583/2020; 
Visto l’ inoltro della candidatura N. 1092872 dell’ 11/03/2024;  
Preso atto della delibera n. 487 di adesione del Collegio Docenti dell’ 11/09/2023 e della delibera n. 6 del Consiglio d’Istituto 

del 29/09/2023 all’avviso prot. AOOGAMBI/25532 del 23 febbraio 2024 “ Percorsi per le competenze trasversali e l'orientamento 

(PCTO) all’estero; 
Vista la delibera n. 32 del 02/02/2024  del Consiglio di Istituto di approvazione del PTOF; 

Vista la  delibera  del Consiglio di Istituto  di  approvazione del programma annuale  n. 33  del 07/02/2024;  

Visto il Decreto prot. n. 10094 del 09/12/2024   di assunzione in bilancio nel Programma Annuale 2024; 

Visto il proprio decreto di assunzione incarico responsabile di progetto prot. n. 10092 del 09/12/2024   
 





Pag. 2 a 3 
 

 

 

 

Visto gli avvisi interni prot. n. 10477 del 17/12/2024 di selezione per l’individuazione di esperti interni e prot. n. 10482 del 
17/12/2024 di selezione per l’individuazione di tutor interni per la realizzazione del Progetto:  : FORMAZIONE D'AULA IN LINGUA 

STRANIERA Codice Progetto: 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-628- CUP F54D24001370007 articolato nei  moduli 

FORMAZIONE D'AULA IN LINGUA INGLESE e FORMAZIONE D'AULA IN LINGUA: SPAGNOLO; 
Preso atto  del verbale della commissione, prot. n. 10647 del 27/12/2024 istituita con nota prot. n.10640 del 27/12/2024 per la  

valutazione delle  istanze pervenute 

Visto il decreto di approvazione  prot. n. 10684 DEL 27/12/2024 delle graduatorie provvisorie per l’individuazione di esperti 

interni e tutor interni nell’ambito del progetto dal titolo FORMAZIONE D'AULA IN LINGUA STRANIERA - Moduli FORMAZIONE 

D'AULA IN LINGUA INGLESE e FORMAZIONE D'AULA IN LINGUA: SPAGNOLO 

 

DETERMINA  
 

La pubblicazione delle seguenti GRADUATORIE PROVVISORIA per l’individuazione di ESPERTI INTERNI E TUTOR 

INTERNI nell’ambito del progetto dal titolo FORMAZIONE D'AULA IN LINGUA STRANIERA :  

1.  GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTI MODULO: FORMAZIONED'AULA IN LINGUA: SPAGNOLO  

2. GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTI MODULO: FORMAZIONED'AULA IN LINGUA INGLESE  

3. GRADUATORIA PROVVISORIA TUTOR  MODULO: FORMAZIONED'AULA IN LINGUA: SPAGNOLO  

4. GRADUATORIA PROVVISORIA TUTOR  MODULO: FORMAZIONED'AULA IN LINGUA INGLESE  

 

 

1. GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTI MODULO: FORMAZIONED'AULA IN LINGUA: SPAGNOLO  

 

 

2. GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTI MODULO: FORMAZIONED'AULA IN LINGUA INGLESE  

 

 

C
O

G
N

O
M

E 
E 

N
O

M
E 

A
.1

 
LA

U
R

EA
 

IN
ER

EN
TE

 
A

LL
E 

D
IS

C
IP

LI
N

E 

LI
N

G
U

IS
TI

C
H

E 
(V

EC
C

H
IO

 O
R

D
IN

A
M

EN
TO

 O
 M

A
G

IS
TR

A
LE

) 

LI
N

G
U

A
 (I

N
G

LE
SE

/S
P

A
G

N
O

LO
 

A
2

. 
M

A
ST

ER
 

U
N

IV
ER

SI
TA

R
IO

 
D

I 
I 

O
 

II
 

LI
V

EL
LO

 

A
TT

IN
EN

TE
 

A
LL

E 
D

IS
C

IP
LI

N
E 

LI
N

G
U

IS
TI

C
H

E 

IN
G

LE
SE

/S
P

A
G

N
O

LO
 

A
.3

 
C

O
M

P
E

TE
N

ZE
 

IC
T 

(1
 

P
U

N
TO

 
P

ER
 

O
G

N
I 

C
ER

TI
FI

C
A

ZI
O

N
E,

 M
A

X
 5

 P
U

N
TI

) 

A
.4

 
C

O
M

P
ET

EN
ZE

 
LI

N
G

U
IS

TI
C

H
E 

C
ER

TI
FI

C
A

TE
 

N
EL

LA
 

LI
N

G
U

A
 

SP
EC

IF
IC

A
 

D
EL

 
P

A
ES

E
 

D
I 

D
ES

TI
N

A
ZI

O
N

E:
  L

IV
EL

LO
 B

1
  -

 1
   

  P
U

N
TI

   
  L

IV
EL

LO
  B

2
  

- 
2

  
 P

U
N

TI
 li

ve
llo

 C
1

 –
 3

  
p

u
n

ti
  

  
  

  
 l

iv
el

lo
 C

2
 –

 5
  

p
u

n
ti

 
B

.1
 E

SP
ER

IE
N

ZE
 P

R
O

FE
SS

IO
N

A
LI

 IN
 Q

U
A

LI
TÀ

 

D
I 

ES
P

ER
TO

 
FO

R
M

A
TO

R
E

 
P

N
R

R
, 

P
O

N
, 

ER
A

SM
U

S+
,M

U
LT

IK
U

LT
U

R
A

,B
A

N
D

I 

M
IN

IS
TE

R
IA

LI
, 

EC
C
. 

C
O

R
R

EL
A

TE
 

A
G

LI
 

A
M

B
IT

I 

LI
N

G
U

IS
TI

C
I)

 (2
 P

U
N

TI
 P

ER
 O

G
N

I E
SP

ER
IE

N
ZA

, F
IN

O
 

A
 U

N
 M

A
SS

IM
O

 D
I 1

0
 P

U
N

TI
) 

B
. 

2
 F

R
EQ

U
EN

ZA
 A

 D
I 

C
O

R
SI

 D
I 

FO
R

M
A

ZI
O

N
E 

P
A

R
I 

O
 

SU
P

ER
IO

R
I 

A
LL

E 
2

5
 
O

R
E,

 E
R

O
G

A
TI

 
D

A
 
U

N
IV

ER
SI

TÀ
 

O
 

A
LT

R
I 

EN
TI

 A
C

C
R

ED
IT

A
TI

 N
EL

 C
A

M
P

O
 D

EL
LE

 D
IS

C
IP

LI
N

E 

LI
N

G
U

IS
TI

C
H

E 
 IN

G
LE

SE
/S

P
A

G
N

O
LO

  (
2

 P
U

N
TI

 P
ER

 

O
G

N
I E

SP
ER

IE
N

ZA
, F

IN
O

 A
 U

N
 M

A
SS

IM
O

 D
I 1

0
 P

U
N

TI
) 

P
U

N
TI

 T
O

TA
LI

 

DE VITA  ROBERTA 15 / 2 5 2 / 24 

C
O

G
N

O
M

E 
E 

N
O

M
E 

A
.1

 
LA

U
R

EA
 

IN
ER

EN
TE

 
A

LL
E 

D
IS

C
IP

LI
N

E 

LI
N

G
U

IS
TI

C
H

E 
(V

EC
C

H
IO

 O
R

D
IN

A
M

EN
TO

 O
 M

A
G

IS
TR

A
LE

) 

LI
N

G
U

A
 (I

N
G

LE
SE

/S
P

A
G

N
O

LO
 

A
2

. 
M

A
ST

ER
 

U
N

IV
ER

SI
TA

R
IO

 
D

I 
I 

O
 

II
 

LI
V

EL
LO

 

A
TT

IN
EN

TE
 

A
LL

E 
D

IS
C

IP
LI

N
E 

LI
N

G
U

IS
TI

C
H

E
 

IN
G

LE
SE

/S
P

A
G

N
O

LO
 

A
.3

 
C

O
M

P
ET

EN
ZE

 
IC

T 
(1

 
P

U
N

TO
 

P
ER

 
O

G
N

I 

C
ER

TI
FI

C
A

ZI
O

N
E,

 M
A

X
 5

 P
U

N
TI

) 

A
.4

 
C

O
M

P
E

TE
N

ZE
 

LI
N

G
U

IS
TI

C
H

E 
C

ER
TI

FI
C

A
TE

 

N
EL

LA
 

LI
N

G
U

A
 

SP
EC

IF
IC

A
 

D
EL

 
P

A
ES

E 
D

I 

D
ES

TI
N

A
ZI

O
N

E:
  L

IV
EL

LO
 B

1
  -

 1
   

  P
U

N
TI

   
  L

IV
EL

LO
  B

2 
 

- 
2

  
 P

U
N

TI
 li

ve
llo

 C
1

 –
 3

  
p

u
n

ti
  

  
  

  
 li

ve
llo

 C
2

 –
 5

  

p
u

n
ti

 
B

.1
 E

SP
ER

IE
N

ZE
 P

R
O

FE
SS

IO
N

A
LI

 IN
 Q

U
A

LI
TÀ

 

D
I 

ES
P

ER
TO

 
FO

R
M

A
TO

R
E

 
P

N
R

R
, 

P
O

N
, 

ER
A

SM
U

S+
,M

U
LT

IK
U

LT
U

R
A

,B
A

N
D

I 

M
IN

IS
TE

R
IA

LI
, 

EC
C
. 

C
O

R
R

EL
A

TE
 

A
G

LI
 

A
M

B
IT

I 

LI
N

G
U

IS
TI

C
I)

 (2
 P

U
N

TI
 P

ER
 O

G
N

I E
SP

ER
IE

N
ZA

, F
IN

O
 

A
 U

N
 M

A
SS

IM
O

 D
I 1

0
 P

U
N

TI
) 

B
. 

2
 F

R
EQ

U
EN

ZA
 A

 D
I 

C
O

R
SI

 D
I 

FO
R

M
A

ZI
O

N
E 

P
A

R
I 

O
 

SU
P

ER
IO

R
I 

A
LL

E 
2

5
 O

R
E,

 E
R

O
G

A
TI

 D
A

 
U

N
IV

ER
SI

TÀ
 O

 

A
LT

R
I 

EN
TI

 A
C

C
R

ED
IT

A
TI

 N
EL

 C
A

M
P

O
 D

EL
LE

 D
IS

C
IP

LI
N

E 

LI
N

G
U

IS
TI

C
H

E 
 IN

G
LE

SE
/S

P
A

G
N

O
LO

  (
2

 P
U

N
TI

 P
ER

 

O
G

N
I E

SP
ER

IE
N

ZA
, F

IN
O

 A
 U

N
 M

A
SS

IM
O

 D
I 1

0
 P

U
N

TI
) 

P
U

N
TI

 T
O

TA
LI

 

POLICASTRO FRANCESCO   15 / 1 5 10 / 31 



Pag. 3 a 3 
 

 

 

 

3. GRADUATORIA PROVVISORIA TUTOR  MODULO: FORMAZIONED'AULA IN LINGUA: SPAGNOLO  

 

 

4. GRADUATORIA PROVVISORIA TUTOR  MODULO: FORMAZIONED'AULA IN LINGUA INGLESE 

 

 

Avverso le graduatorie provvisorie è ammesso ricorso entro 5 gg a partire dal giorno successivo alla data di pubblicazione. 

 

 

                     Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Anna Rita Carrafiello*  
 

 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa  

C
O

G
N

O
M

E 
E 

N
O

M
E 

A
1

. 
LA

U
R

EA
 

IN
ER

EN
T

E 
A

LL
E

 
D

IS
C

IP
LI

N
E 

LI
N

G
U

IS
TI

C
H

E
 

(V
EC

C
H

IO
 

O
R

D
IN

A
M

EN
TO

 
O

 
M

A
G

IS
TR

A
LE

) 
LI

N
G

U
A

 
(I

N
G

LE
SE

 

/S
P

A
G

N
O

LO
) 

A
2

. 
LA

U
R

EA
 

N
O

N
 

 
IN

ER
EN

TE
 

A
LL

E 
D

IS
C

IP
LI

N
E 

LI
N

G
U

IS
TI

C
H

E 
(V

EC
C

H
IO

 O
R

D
IN

A
M

EN
TO

 O
 M

A
G

IS
TR

A
LE

)  

A
3

. L
A

U
R

EA
 T

R
IE

N
N

A
LE

 

A
4

. 
D

IP
LO

M
A

 
D

I 
SC

U
O

LA
 

SE
C

O
N

D
A

R
IA

 
D

I 
SE

C
O

N
D

O
 

G
R

A
D

O
 

A
.5

 
C

O
M

P
E

TE
N

ZE
 
IC

T 
 
C

ER
TI

FI
C

A
TE

 
(1

 
P

U
N

TO
 

P
ER

 
O

G
N

I 

C
ER

TI
FI

C
A

ZI
O

N
E
, M

A
X

 5
 P

U
N

TI
) 

A
.6

 C
O

M
P

ET
EN

ZE
 L

IN
G

U
IS

TI
C

H
E 

C
ER

TI
FI

C
A

TE
 N

EL
LA

 L
IN

G
U

A
  

SP
EC

IF
IC

A
 

D
EL

 
P

A
ES

E 
D

I 
D

ES
TI

N
A

ZI
O

N
E:

 
(S

I 
V

A
LU

TA
 

LA
 

C
ER

TI
FI

C
A

ZI
O

N
E 

P
IÙ

 A
LT

A
) 

 li
ve

llo
  B

1
  -

 1
   

p
u

n
to

  -
  l

iv
el

lo
  B

2
  -

 2
  p

u
n

ti
   

- 
 li

ve
llo

 

C
1

 –
 3

  p
u

n
ti

  -
 li

ve
llo

 C
2

 –
 5

  p
u

n
ti

 

B
.1

 E
SP

ER
IE

N
ZE

 P
R

O
FE

SS
IO

N
A

LI
 IN

 Q
U

A
LI

TÀ
 D

I T
U

TO
R

 IN
 

P
R

O
G

ET
TI

  
P

N
R

R
, P

O
N

, E
R

A
SM

U
S+

, M
U

LT
IK

U
LT

U
R

A
, B

A
N

D
I 

M
IN

IS
TE

R
IA

LI
, 

EC
C
. 

(2
 P

U
N

TI
 P

ER
 O

G
N

I 
ES

P
ER

IE
N

ZA
, 

FI
N

O
 A

 U
N

 

M
A

SS
IM

O
 D

I 1
0

 P
U

N
TI

) 

B
.2

 E
SP

ER
IE

N
ZE

 P
R

O
FE

SS
IO

N
A

LI
 IN

 Q
U

A
LI

TÀ
 D

I E
SP

ER
TI

 

IN
 P

R
O

G
ET

TI
  

P
N

R
R

, 
P

O
N

, 
ER

A
SM

U
S+

, 
M

U
LT

IK
U

LT
U

R
A

, 

B
A

N
D

I M
IN

IS
TE

R
IA

LI
, E

C
C
. (

2
 P

U
N

TI
 P

ER
 O

G
N

I E
SP

ER
IE

N
ZA

, F
IN

O
 A

 

U
N

 M
A

SS
IM

O
 D

I 1
0

 P
U

N
TI

) 

B
.3

 F
R

EQ
U

EN
ZA

 A
 D

I 
C

O
R

SI
 D

I 
FO

R
M

A
ZI

O
N

E 
P

A
R

I 
O

 S
U

P
ER

IO
R

I 

A
LL

E 
2

5
 O

R
E,

 E
R

O
G

A
TI

 D
A

 U
N

IV
ER

SI
TÀ

 O
 A

LT
R

I E
N

TI
 A

C
C

R
ED

IT
A

TI
 

N
EL

 C
A

M
P

O
 D

EL
LE

 D
IS

C
IP

LI
N

E 
LI

N
G

U
IS

TI
C

H
E 

IN
G

LE
SE

/S
P

A
G

N
O

LO
  

(2
 P

U
N

TI
 P

ER
 O

G
N

I E
SP

ER
IE

N
ZA

, F
IN

O
 A

 U
N

 M
A

SS
IM

O
 D

I 1
0

 P
U

N
TI

) 

P
U

N
TI

 T
O

TA
LI

 

ANTONELLI 
M.ROSARIA 

/ / / 5 N.I 3 10 /  / 18 

C
O

G
N

O
M

E 
E 

N
O

M
E 

A
1

. 
LA

U
R

EA
 

IN
ER

EN
T

E 
A

LL
E

 
D

IS
C

IP
LI

N
E 

LI
N

G
U

IS
TI

C
H

E
 

(V
EC

C
H

IO
 

O
R

D
IN

A
M

EN
TO

 
O

 
M

A
G

IS
TR

A
LE

) 
LI

N
G

U
A

 
(I

N
G

LE
SE

 

/S
P

A
G

N
O

LO
) 

A
2

. 
LA

U
R

EA
 

N
O

N
 

 
IN

ER
EN

TE
 

A
LL

E 
D

IS
C

IP
LI

N
E 

LI
N

G
U

IS
TI

C
H

E 
(V

EC
C

H
IO

 O
R

D
IN

A
M

EN
TO

 O
 M

A
G

IS
TR

A
LE

)  

A
3

. L
A

U
R

EA
 T

R
IE

N
N

A
LE

 

A
4

. 
D

IP
LO

M
A

 
D

I 
SC

U
O

LA
 

SE
C

O
N

D
A

R
IA

 
D

I 
SE

C
O

N
D

O
 

G
R

A
D

O
 

A
.5

 
C

O
M

P
E

TE
N

ZE
 
IC

T 
 
C

ER
TI

FI
C

A
TE

 
(1

 
P

U
N

TO
 

P
ER

 
O

G
N

I 

C
ER

TI
FI

C
A

ZI
O

N
E,

 M
A

X
 5

 P
U

N
TI

) 

A
.6

 C
O

M
P

ET
EN

ZE
 L

IN
G

U
IS

TI
C

H
E 

C
ER

TI
FI

C
A

TE
 N

EL
LA

 L
IN

G
U

A
  

SP
EC

IF
IC

A
 

D
EL

 
P

A
ES

E 
D

I 
D

ES
TI

N
A

ZI
O

N
E:

 
(S

I 
V

A
LU

TA
 

LA
 

C
ER

TI
FI

C
A

ZI
O

N
E 

P
IÙ

 A
LT

A
) 

 li
ve

llo
  B

1
  -

 1
   

p
u

n
to

  -
  l

iv
el

lo
  B

2
  -

 2
  p

u
n

ti
   

- 
 li

ve
llo

 

C
1

 –
 3

  p
u

n
ti

  -
 li

ve
llo

 C
2

 –
 5

  p
u

n
ti

 

B
.1

 E
SP

ER
IE

N
ZE

 P
R

O
FE

SS
IO

N
A

LI
 IN

 Q
U

A
LI

TÀ
 D

I T
U

TO
R

 IN
 

P
R

O
G

ET
TI

  
P

N
R

R
, P

O
N

, E
R

A
SM

U
S+

, M
U

LT
IK

U
LT

U
R

A
, B

A
N

D
I 

M
IN

IS
TE

R
IA

LI
, 

EC
C
. 

(2
 P

U
N

TI
 P

ER
 O

G
N

I 
ES

P
ER

IE
N

ZA
, 

FI
N

O
 A

 U
N

 

M
A

SS
IM

O
 D

I 1
0

 P
U

N
TI

) 

B
.2

 E
SP

ER
IE

N
ZE

 P
R

O
FE

SS
IO

N
A

LI
 IN

 Q
U

A
LI

TÀ
 D

I E
SP

ER
TI

 

IN
 P

R
O

G
ET

TI
  

P
N

R
R

, 
P

O
N

, 
ER

A
SM

U
S+

, 
M

U
LT

IK
U

LT
U

R
A

, 

B
A

N
D

I M
IN

IS
TE

R
IA

LI
, E

C
C
. (

2
 P

U
N

TI
 P

ER
 O

G
N

I E
SP

ER
IE

N
ZA

, F
IN

O
 A

 

U
N

 M
A

SS
IM

O
 D

I 1
0

 P
U

N
TI

) 

B
.3

 F
R

EQ
U

EN
ZA

 A
 D

I 
C

O
R

SI
 D

I 
FO

R
M

A
ZI

O
N

E 
P

A
R

I 
O

 S
U

P
ER

IO
R

I 

A
LL

E 
2

5
 O

R
E,

 E
R

O
G

A
TI

 D
A

 U
N

IV
ER

SI
TÀ

 O
 A

LT
R

I E
N

TI
 A

C
C

R
ED

IT
A

TI
 

N
EL

 C
A

M
P

O
 D

EL
LE

 D
IS

C
IP

LI
N

E 
LI

N
G

U
IS

TI
C

H
E 

IN
G

LE
SE

/S
P

A
G

N
O

LO
  

(2
 P

U
N

TI
 P

ER
 O

G
N

I E
SP

ER
IE

N
ZA

, F
IN

O
 A

 U
N

 M
A

SS
IM

O
 D

I 1
0

 P
U

N
TI

) 

P
U

N
TI

 T
O

TA
LI

 

VICINANZA 

ANGELA 
20 / / / 1 3 10 / 10 44 

TREZZA 

ROSARIA 
20 / / / 2 3 10 10 4 

N.I (1) 
49 

BASANISI 
ROSANNA 

/ 15 / / 1 2 10 / 6 34 


		2024-12-27T14:38:44+0100
	ANNA RITA CARRAFIELLO




